ü)
ro

^4CO

ài b

o

AlagoaS
\ vuz no rovo

Gabinete da Deputada Estadual
Rose Davino

a>
ro

<

d>

■D OJ ●ro

O
o> < >

ro to
LU

U)
Om l/iCM*-
O ^cn

<u

Ora

cu

OXI

e o ar
üí or

0

Ifí

Q-Q(/)

<

Requerimento N
o

Excelentíssimo Senhor

Marcelo Victor

Presidente da Assembléia Legislativa do Estado de Alagoas

ii Senhor Presidente.

Requeiro à Mesa Diretora, após anuência do plenário que seja autorizada a

realização de sessão especial para discutir as políticas públicas voltadas para abordagem

das doenças cardiocirculatórias na mulher, no dia 01 de dezembro de 2025 as 14 horas no

plenário da Assembléia Legislativa do estado de Alagoas.

Sala das sessões, 17 de novembro de 2025

r

[lavino

Progressistas

Rose Davino

Deputado Estaduol

^ Praça Dom Pedro II - Centro, Maceió - AL, 57020-I3C13 dep.rosedavino@al.al.!eg.br<L

j
- r